
 

                Temeljem članka 3. stavak 2.i 3. Privremenog poslovnika o radu Općinskog 
vijeća  općine  Posušje   (“Službeni  glasnik  općine”,  broj  1/98),  Općinsko  vijeće  na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2000. godine, donijelo je

                                                   O D L U K U
                         o izboru Mandatno-imunitetske komisije Općinskog
                                               vijeća općine Posušje
                                                  

                                                       Članak 1.

           U Mandatno-imunitetsku komisiju Općinskog vijeća općine Posušje izabrani su:

1. Bosiljko Oreč, predsjednik
2. Nada Ćuk, član
3. Žarko Jurišić, član

                                                        Članak 2.

           Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Posušje.

OPĆINSKO VIJEĆE POSUŠJE                                                PREDSJEDNIK:
 Broj:01/Ib-111-8/00.                                                     Ante Grubišić,dipl.inž.rud.,v.r.
Posušje, 08.06.2000. godine

………………………………………………………………………………………………
      
          
               Na temelju članka 7. Privremenog poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Posušje  (“Službeni  glasnik  općine  Posušje”,  broj  1/98),  Općinsko  vijeće  na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2000. godine, donijelo je

                                                O D L U K U
                           o izboru Komisije za izbor i imenovanje 
                               Općinskog vijeća općine Posušje



                                                       Članak 1.    
  U Komisiju za izbor i imenovanje Općinskog vijeća općine Posušje izabrani su:

1. Blago Miličević, predsjednik
2. Ivana Kovač, član
3. Ljubo Širić, član
4. Ljubo Bradarić, član
5. Ivan Tokić, član

                                                       Članak 2.
        Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Posušje”.

OPĆINSKO  VIJEĆE  POSUŠJE                                                     PREDSJEDNIK:
Broj:01/Ib-111-6/00.                                                           Ante Grubišić,dipl.inž.rud.,v.r.
Posušje, 08.06.2000. godine

…………………………………………………………………………………………….
             

                      Na temelju članka 3. stavka 1. i članka 5. Privremenog poslovnika o radu 
Općinskog  vijeća  Posušje  (“Službeni  glasnik  općine  Posušje”,  broj  1/98),  Općinsko 
vijeće na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 08. lipnja 2000. godine, donijelo je

                                                     O D L U K U
                     o verifikaciji mandata vijećnika u Općinsko vijeće Posušje

                                                                 I.
Općinsko vijeće Posušje na temelju izvješća Mandatno-imunitetske komisije, verificira 
da Općinsko vijeće ima 21 vijećnika koji su izabrani 2000. godine na demokratskim i 
neposrednim  izborima,  tajnim  glasovanjem  na  području  općine  Posušje  i  da  je  13 
vijećnika iz reda HDZ-a i to:
1. Ante Grubišić
2. Blago Miličević
3. Ivan Bešlić
4. Ivan Soldo
5. Vlado Senjak
6. Zora Martić
7. Ferdo Miličević

2



8. Nada Ćuk
9. Branka Bešlić
10. Blagica Pejić
11. Ivana Kovač
12. Iva Rezo
13. Bosiljko Oreč
iz reda HKDU-a 4 vijećnika i to:
1. Žarko Jurišić
2. Vinko Rezo
3. Branko Širić
4. Ivan Tokić
 iz reda Ujedinjenog HSP-a 2 vijećnika i to:
1. Ljubo Širić
2. Nevenko Senjak
 iz reda HSP-a 2 vijećnika i to:
1. Miroslav Budimir
2. Ljubo Bradarić
                                                                II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja,  a objaviti  će se u Službenom glasniku 
općine Posušje.

 OPĆINSKO  VIJEĆE  POSUŠJE                                              PREDSJEDNIK:
 Broj:01/Ib-111-7/00.                                                       Ante Grubišić,dipl.inž.rud.,v.r.
 Posušje,08.06.2000. godine
…………………………………………………………………………………………….

                Temeljem članka 15. 30.točke 2.3. Pravila i propisa Privremenog izbornog 
povjerenstva (“Službeni glasnik BiH”, broj 12/00), te članka 26. Statuta općine Posušje i 
članka 36. Privremenog poslovnika o radu Općinskog vijeća općine Posušje (“Službeni 
glasnik općine”, broj 1/98), Općinsko vijeće na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
08. lipnja 2000. godine, donijelo je

                                                   O D L U K U
                             o izboru predsjednika Općinskog vijeća
                                                  općine Posušje

                                                       Članak 1.

           Za predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje, izabran je:
           Ante Grubišić, dipl.inž.rudarastva  iz Graca, općina Posušje.

3



                                                        Članak 2.

           Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Posušje.

OPĆINSKO  VIJEĆE  POSUŠJE                                              PREDSJEDNIK:
Broj:01/Ib-111-11/00.                                                   Ante Grubišić,dipl.inž.rud.,v.r.
Posušje, 08.06.2000. godine

……………………………………………………………………………………………..

                Na temelju članka 38. Statuta općine Posušje i članka 38. Privremenog 
poslovnika  o  radu  općinskog  vijeća  općine  Posušje  (“Službeni  glasnik  općine”,  broj 
1/98), Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 08. lipnja 2000. godine, donijelo je

O D  L  U  K  U
                             o razrješenju općinskog načelnika općine Posušje

                                                             Članak 1.

                  Blago Vican, inž.prometa iz Posušja razrješava se dužnosti općinskog 
načelnika općine Posušje radi isteka mandata.

                                                             Članak 2.

                Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku općine Posušje”.

OPĆINSKO  VIJEĆE  POSUŠJE                                                PREDSJEDNIK:
 Broj:01/Ib-111-9/00.                                                       Ante Grubišić,dipl.inž.rud.,v.r.
Posušje, 08.06.2000. godine
……………………………………………………………………………………………..

                Temeljem članka 15. 30.točke 2.2. Pravila i propisa Privremenog izbornog 
povjerenstva (“Službeni glasnik BiH”, broj 12/00), te članka 38. Statuta općine Posušje i 
članka 38. Privremenog poslovnika o radu Općinskog vijeća općine Posušje (“Službeni 
glasnik općine”, broj 1/98), Općinsko vijeće na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
08. lipnja 2000. godine, donijelo je

4



                                                   O D L U K U
                           o izboru općinskog načelnika općine Posušje
                                                  

                                                       Članak 1.

           Za  općinskog načelnika  općine Posušje, izabran je:
           Milan Rezo, dipl.inž.strojarstva  iz Rakitna, općina Posušje.

                                                        Članak 2.

           Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Posušje.

OPĆINSKO VIJEĆE POSUŠJE                                     PREDSJEDNIK:
Broj:01/Ib-111-10/00.                                           Ante Grubišić,dipl.inž.rud.,v.r.
Posušje,08.06.2000. godine

……………………………………………………………………………………………

5


